[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

Администрация Старорусского
муниципального района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.06.2019 № 828
г.Старая Русса
О внесении изменений в конкурсную документацию по проведению            открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении систем холодного  водоснабжения и водоотведения,              находящихся на территории города Старая Русса и                                           Старорусского муниципального района

В соответствии с пунктом 6 статьи 23 Федерального закона от 21июля 2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» Администрация Ста-рорусского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в  конкурсную документацию по проведению открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении систем холодного  водоснабжения и водоотведения, находящихся на территории города Старая Русса и Старорусского муниципального района, утвержденную  постановлением  Администрации муниципального   района  от 27.08.2018           № 1460, следующие изменения:

1.1.Изложить пункт  15.1.  раздела 15 в редакции: «15.1.Конкурсное предложение должно быть оформлено Участниками конкурса в соответствии с требованиями Конкурсной документации и представлено по адресу: 175200, Новгородская область, Старорусский район, г.Старая Русса, Советская набережная, д.1, кабинет № 33 с 12 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., кроме перерыва на обед с 13 час. 00 мин. по 14 час. 00 мин. по московскому времени 09.10.2018, с 09 час. 00 мин. до 17 час. 00 мин., кроме перерыва на обед с 13 час. 00 мин. по 14 час. 00 мин. по московскому времени в рабочие дни  с 10.10.2018  до 11 час.00мин. 31.07.2019.»;

1.2.Изложить пункт 19.1. раздела 19  в редакции: «19.1.Конверты с Конкурсными предложениями вскрываются на заседании Конкурсной комиссии по адресу: 175200, Новгородская область, Старорусский район,           г.Старая Русса, Советская набережная д.1 каб.17, в 11час.30 мин. по московскому времени 31.07.2019.»;

1.3.Изложить раздел 22 в  редакции: «22.Протокол о результатах проведения Конкурса

22.1.Конкурсной комиссией в срок до 06.08.2019 подписывается протокол о результатах проведения Конкурса, в который включаются:

решение о заключении Концессионного соглашения с указанием вида Конкурса;

сообщение о проведении Конкурса;

конкурсная документация и внесенные в нее изменения;

запросы Участников конкурса о разъяснении положений Конкурсной документации и соответствующие разъяснения Конкурсной комиссии;

протокол вскрытия конвертов с Заявками;

оригиналы Заявок, представленные в Конкурсную комиссию;

протокол проведения предварительного отбора Участников конкурса;

перечень Участников конкурса, которым были направлены уведомления с предложением представить Конкурсные предложения;

протокол вскрытия конвертов с Конкурсными предложениями;

протокол рассмотрения и оценки Конкурсных предложений.

Протокол о результатах проведения конкурса хранится у Концедента в течение срока действия Концессионного соглашения.»;

1.4.Внести изменения в приложение 1 к Конкурсной документации, до-полнив Перечень недвижимого имущества пунктами следующего содержания:

	«
	784
	Насосная станция
	д.Сосница
	площадь 15 кв.м.
	1531

	785
	Артезианская скважина
	д.Кривец
	глубина 100м.
	11 057

	26768956,03
	»;

1.5.Внести изменения в  приложение 1 к Концессионному соглашению:

1.5.1.Перечень иного недвижимого имущества дополнить пунктами следующего содержания:
	«
	784
	Насосная станция
	д.Сосница
	площадь 15 кв.м.
	1531

	785
	Артезианская скважина
	д.Кривец
	глубина 100м.
	11 057

	26768956,03
	»;

1.5.2.Перечень недвижимого имущества, на которое не зарегистрировано право муниципальной собственности муниципального образования Старорусский муниципальный район,  дополнить пунктами следующего содержания:
	«
	197
	Насосная станция
	д.Сосница
	площадь 15 кв.м.
	1531

	198
	Артезианская скважина
	д.Кривец
	глубинв 100м.
	11 057

	».

2.Опубликовать постановление в периодическом печатном издании –  муниципальной газете «Русса-Информ» Старорусского муниципального       района, на официальном сайте Администрации  муниципального района  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admrussa.ru), официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуни-

кационной сети «Интернет» для размещения   информации  о  проведении  торгов, определенном Правительством Российской Федерации.
Глава муниципального района          А.Р. Розбаум